PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 1469/2015/SGP – Manaus, 21 de julho de 2015

Altera a Portaria nº 1466/2015/SGP, que designou o
servidor Márcio Luiz Mendes para substituir
Caroline Pitt na função de Assistente do Gabinete
da Desembargadora do Trabalho  Maria de Fátima
Neves Lopes.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o terceiro considerando e o art. 1º da Portaria

1466/2015/SGP, publicada no DOE–JT-11ª Região do dia 20-7-2015 – edição 2717

Extraordinária, que passam a vigorar com a seguinte redação:

“(...)

CONSIDERANDO que a servidora Caroline Pitt, Matrícula

Mentorh nº 103106, ocupante da Função Comissionada,

Código FC-5 (2000666), de Assistente do Gabinete da

Desembargadora do Trabalho Maria de Fátima Neves

Lopes, está substituindo a servidora Carmen Lígia Carijó

Gosztonyi, cumulativamente, por prazo superior a 30 dias,

desde 1º-5-2015;

(...)

Art. 1º Designar o servidor MÁRCIO LUIZ

MENDES, Matrícula Mentorh nº 113463, Analista

Judiciário, Área Judiciária, Classe A, Padrão 1, para

substituir Caroline Pitt na Função Comissionada, Código

FC-5 (2000666), de Assistente do Gabinete da

Desembargadora do Trabalho Maria de Fátima Neves

Lopes, no período de 20-7 a 28-8-2015.

(...)”

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 2

1/
07

/2
01

5
10

:3
4

- 1 -